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                    PIIRIKUVERNÖÖRIN TIEDOTE TAMMI – HELMIKUU  2019-2020  
  
Vuosi on taas vaihtunut ja päivät pitenevät ja menemme kovaa vauhtia kohti 
kevättä ja kesää.  
Jäsenkasvumme näyttää edelleen laskevaan suuntaan, mutta uskon kyllä että 
kun yhteisesti ponnistelemme sen eteen niin saamme ennen kauden loppua 
vähenemisen pysäytettyä. Me kyllä pystymme siihen !!     
 
EHDOKKAAT KAUDELLE 2020-2021 
L-Piirin piirikuvernööri ja 1. varapiirikuvernöörin tehtäviin on määräaikaan mennessä 
tullut seuraavat esitykset ja hakemukset: 
 
  PIIRIKUVERNÖÖRIEHDOKKAAKSI 
  1.VDG Arto Harju-Autti                  LC Rovaniemi/Lainas 
 
  1.VARAPIIRIKUVERNÖÖRIEHDOKKAAKSI 
  2. VDG Veijo Nurmikumpu            LC Keminmaa 
Edellä mainitut ehdokkaat ovat hyvässä asemassa olevia klubin toimivia jäseniä ja 
täyttävät Liiton ja järjestön sääntöjen ja ohjesääntöjen mukaiset vaatimukset. 
 
Koska yhtään ehdokasta 2.VARAPIIRIKUVERNÖÖRIKSI ei vuorossa olleelta I-alueelta 
määräaikaan mennessä tullut, ehdokkuus siirtyi seuraavalle vuorossa olevalle 
alueelle eli II-alueelle. Silloin klubilla on aikaa ehdokkaan ilmoittamiseksi 28.2.2020. 
Hakemus tulee jättää istuvalle piirikuvernöörille. 
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2. Varapiirikuvernöörin tehtävään valittavan täytyy täyttää kansainvälisessä 
ohjesäännössä esitetyt vaatimukset. Toisen varapiirikuvernöörin virkaan ehdolle 
asettuvan tulee: 
       + Olla piirinsä hyvässä asemassa olevan klubin, hyvässä asemassa oleva jäsen. 
       + Saada klubinsa enemmistön kannatustodistus 
       + Olla ennen toisen varapiirikuvernöörin viran vastaanottamista palvellut: 
                -  Lionsklubin presidenttinä täyden toimikauden tai suurimman osan 
                   siitä sekä lisäksi lionsklubin hallituksen jäsenenä vähintään kaksi vuotta 
                -  Lohkon tai alueen puheenjohtajana tai piirisihteerinä ja/tai rahaston  
                   hoitajana täyden toimikauden tai suurimman osan siitä.   
 
SUOMEN LIONS-LIITTO RY:N PUHEENJOHTAJA JA VARAPUHEENJOHTAJA    
TEHTÄVIIN OVAT HAKEMUKSENSA JÄTTÄNEET.    
Puheenjohtajaehdokas   
- VCC Matti Reijonen LC Vampula 
Varapuheenjohtajaehdokas 
- IPDG Sanna Mustonen LC Kirkkonummi- Kyrkslätt/NICE 
 
KANSAINVÄLISEN JOHTAJAN TEHTÄVÄÄ OVAT HAKENEET 
IPDG Björn Hägerstrand  LC Åland/Culinaria 
IPDG Pirkko Vihavainen LC Juva/Luonteri  
CC  Aarne Kivioja LC Helsinki/Pakinkylä 
PCC Marja-Leena Knuutinen LC Turku/Auroora 
PCC Heidi Rantala LC Tampere/Siilinkari  
 
AKTIVITEETTIEN REKISTERÖINTI 
MyLionissa on tänä kautena käyty hyvin, hyvin vähän merkitsemässä aktiviteettejä 
Ainoastaan 30% klubeista on merkinnyt aktiviteettinsa. 
Aktiviteetit voi merkitä myös ”jälkikäteen”. Ottakaa sihteerit ja pressat asiaksi 
että merkkaatte kaikki ylös, koska niistä näkee, kuinka aktiivinen klubi on ollut. 
 
PALKITSEMISET 
Kausi on jo niin pitkällä, että voi alkaa miettiä miten palkitaan ansioituneita 
Leijonia ja puolisoita. Ansiomerkit on tarkoitettu palkinnoksi hyvin tehdystä 
leijonatyöstä. Klubien kannattaa anoa merkit hyvissä ajoin. 
Tarvikemyyntiin kannattaa tutustua ennakkoon, ettei tule ylläyksiä. 
 
 
 



SUOMEN LIONS LIITON SOPIMUKSIA 
Liitto on tehnyt useita sopimuksia ja aktiviteettejä eri järjestöjen kanssa. 
Liiton nettisivuilta löytyy näistä lisätietoja: 
Lions liiton ja Lastenklinikoiden kummien välinen yhteistyö 
Yhteistyö Suomen Hiihtoliiton kanssa 
Yhteistyö Alfa TV:n kanssa 
Australian metsäpalojen katastrofikeräys 
Sydäniskurikampanja myös jatkuu 
 
KAMPANJA 100 
Kampanja 100 keräys on kehittynyt myönteisesti. Olemme saaneet hyviä tuloksia 
Matin ja kuvernöörivierailujen kampanjoinnin avulla. Kuitenkin olemme vielä paljon 
jäljessä tavoitteesta. Toistan edelleen haasteen, että kaikki klubit lahjoittaisivat 
vähintään 100 dollaria keräykseen. 
 
SEURAAVAT KOKOUKSET 
Piirihallituksen kokous 22.2.2020 Ranualla, Kiireen Raja Keskustie 32 97700 RANUA 
Kuvernöörineuvosto 28.-29.2.2020 Oulu 
Piirin vuosikokous ja Lions-juhla 25.4.2020 Kemi 
Liiton vuosikokous 5.-7.6.2020 Seinäjoki 
 
 
TERVETULOA RANUALLE ! 
 
Raimo ja Mirja DG pari                    
                                                  

                                           

                                                                                                                                                                                                         

                                                                                                

                                                   

                                                   

                                                   

                                                   

                                              


